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 Anexa nr.23 

  la Documentația standard  nr. 115 din 15.09.2021                                                                                                                                                               

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]  

Numărul procedurii de achiziție:  21156636 din 19.01.2024 

 M tender ID  ocds-b3wdp1-MD-1705672883401  

Obiectul achiziției:   Diverse bunuri pentru electricitate p/u    IMSP Institutul Oncologic 

CPV 31600000-2 - Echipament electric 
 

 Denumirea bunurilor 
Unitatea 

de 

măsură 
Cantitatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul  

de livrare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Di

sc

ou

nt 

% 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Corp de iluminat 

LED 600X600 

interior 

buc 40 258,00 309,60 10320,00 12384,00 

Livrarea 

bunurilor se va 

efectua în 

termen de 

maxim 25 zile 

după semnarea 

contractului, la 

sediul 

beneficiarului. 

  

2 Corp de iluminat 

LED 600X600- 

exterior 

buc 40 395,00 474,00 15800,00 18960,00 

 

3 Corp de iluminat 

D300 simplu 

interior 

buc 20 155,00 186,00 3100,00 3720,00 

 

4 Corp de iluminat 

D220- simplu 

interior 

buc 30 115,00 138,00 3450,00 4140,00 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1705672883401
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003600151023
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5 Corp de iluminat 

Led 2x 36, 

lung.1200*74,h 

20mm 

buc 50 168,00 201,60 8400,00 10080,00 

 

6 Corp de iluminat 

LED 2x 

18, 600*74,h 20 

buc 12 122,00 146,40 1464,00 1756,80 

 

7 Tub led18 W 

120cm 
buc 400 34,50 41,40 13800,00 16560,00 

 

8 Tub led9 W 60cm buc 300 28,90 34,68 8670,00 10404,00 

 

 

9 Bec electricLED 

15 W 
buc 120 21,00 25,20 2520,00 3024,00 

 

10 Bec electric LED 8 

W 
buc 600 15,85 19,02 9510,00 11412,00 

 

11 Automat 10 - 63 A buc 100 29,00 34,80 2900,00 3480,00 
 

12 Fir electric APPV 

3 x2,5 m 
m 300 4,50 5,40 1350,00 1620,00 

 

13 Fir electric VVG 3 

x 2,5 m 
m 100 16,50 19,80 1650,00 1980,00  

 

14 Fir electric VVG 3 

x 1,5 m 
m 100 11,85 14,22 1185,00 1422,00   

 

15 Fir electric PVS 3 

x 2,5 m 
m 200 18,85 22,62 3770,00 4524,00   

 

16 Fir electric PVS 3 

x 1,5 m 
m 200 11,65 13,98 2330,00 2796,00   

 

17 Prize (diverse) buc 300 27,50 33,00 8250,00 9900,00    

18 Intrerupător  

interior simplu 
buc 300 15,50 18,60 4650,00 5580,00   

 

19 Consumabile (  
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bandă izolantă 

șurube, curălușe 

etc.) 

a)Bandă izolantă  

b)Șurube, piulițe, 

șăibi 

M6,M8,Dubele 

D6, D8, D10,D12 

c) Curălușe pentru 

ficsare set 100duc. 

d) Dispozitive, 

plăci de fixare 

e) Cablu-canal, 

gofră m. 

 

 

 

 

Buc 

Buc 

 

 

 

 

Set 

 

 

Buc 

 

 

m 

 

 

 

 

 

40 

3000 
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100 

 

 

500 

 

 

 

11,55 

4,50 

 

 

 

 

65,00 

 

 

4,75 

 

 

6,75 

 

 

 

13.86 

5.40 

 

 

 

 

78.00 

 

 

5.70 

 

 

8.10 

 

 

 

462,00 

13500,00 

 

 

 

 

650,00 

 

 

475,00 

 

 

3375,00 

 

 

 

 

554.40 

16200.00 

 

 

 

 

780.00 

 

 

570.00 

 

 

4050.00 

      18462,00 22154,40    

20 Scule și 

instrumente 

electrice 

a) Bor 

mașină 

b) Percutant

ă 

c) Polizor 

unghiular 

d) Sfredele , 

burgiii, 

discuri 

e) Șurubelni

țe, 

 

 

 

Buc 

 

Buc 

 

Buc 

 

Buc 

 

 

Buc 

 

 

 

 

 

1 

 

1 

 

 

1 

 

 

25 

 

 

6 

 

 

 

 

1900,00 

 

1650,00 

 

 

1400,00 

 

 

25,00 

 

 

135,00 

 

 

 

500,00 

 

 

2280,00 

 

1980,00 

 

 

1680,00 

 

 

30,00 

 

 

162,00 

 

 

 

600,00 

 

 

1900,00 

 

1650,00 

 

 

1400,00 

 

 

625,00 

 

 

810,00 

 

 

 

2500,00 

 

 

2280,00 

 

1980,00 

 

 

1680,00 

 

 

750,00 

 

 

972,00 

 

 

 

3000,00 
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patente 

f) Utilaj de 

măsurare 

tester, 

indicatoa

re ...  

 

 

buc 

 

5 

      6985,00 8382,00    
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Materiale pentru 

lucrari neprevăzute 

(Contactoate, 

automate, Cabluri 

de  de putere și de 

împămîntare, prize 

cu 3 faze, Cutii 

electrice,canale,gof

re etc.) 

e) Contactoare 

250A,150A, 

100A 

f) Automate 

250A, 150A 

g) Bandă, cablu 

de 

impământare 

m. 

h) Cablu de 

putere de 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Buc 

 

 

 

Buc 

 

 

M 

 

 

 

M 
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8 

 

 

100 

 

 

 

200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
100A - 990,00 

150A - 2790,00 
250A - 3750,00 

 

 

950,00 

 

68,00 

 

 

 

190,00 

150,00 

95,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1188,00 

3348,00 
4500,00 

 

 

1140,00 

 

81,60 

 

 

 

228,00 

180,00 

114,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12480,00 

 

 

 

7600,00 

 

 

6800,00 

 

 

 

26500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14976,00 

 

 

 

9120,00 

 

 

8160,00 

 

 

 

31800,00 
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cupru S70, 

S50, S35 m. 

i) Prize și furci 

trifazate 32A, 

64A 

 

 

 

 

buc 

 

 

 

20 

 

 

250,00 

 

 

300,00 

 

 

 

5000,00 

 

 

 

6000,00 

      58380,00 70056,00    

TOTAL    186946,00 224335,20  

 

 

 
Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Moroz Eugeniu În calitate de: conducator 

Ofertantul: Eleamag SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Indepdenntei 22/3-1 
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